
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 94 del 28/06/2001
 

 
COMUNE DI TRANI (Bari)
 Avviso di asta pubblica lavori allestimento stazione ecologica.
 
1) Oggetto: Lavori di allestimento stazione ecologica per la raccolta differenziata dei rifiuti urbani
"L'Indice Uno" in Via Finanzieri.
 (euro 482.984,97).
3) Criterio di aggiudicazione: Pubblico incanto ai sensi della legge n° 109/94 con il criterio del massimo
ribasso in percentuale sull'importo posto a base d'asta;
 (euro 516.456,90)
5) Termine di esecuzione: Novanta giorni.
6) Finanziamento: 33,5% con contributo regionale e 66,5% con fondi di bilancio A.M.I.U. di Trani.
7) Modalità di pagamento: Ogni stato di avanzamento che raggiunge £. 100.000.000 (euro 51.645,69)
dell'intero importo netto aggiudicato.
8) Termine di ricezione delle offerte: ore 12,00 del 10 luglio 2001.
9) Offerta: Possono presentare offerta i soggetti di cui all'art. 10 della legge n. 109/94.
10) Sub-appalto: Art. 18 L. n. 55/90, e successive modificazioni.
 (euro 88.958,38).
 (euro 9.928,26).
12) Data della gara: ore 9,30 dell'11 luglio 2001.
Il bando integrale è in pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale ed è reperibile presso l'Ufficio Contratti-
Appalti o presso l'Ufficio Messi.
Il responsabile del procedimento è il Signor Ing. Giuseppe Affatato.
 
Trani, lì 29 giugno 2001
 
Il Dirigente U.T.C.
Ing. G. Affatato
________________________

1


